20 tờ bản đồ số 144, diện tích đo đạc thực tế 82,8m2 đất ở tại nông thôn, tọa 
lạc tại xã Mỹ Quí, tỉnh Đồng Tháp, do bà Lê Thị Son đứng tên.

- Nơi có tài sản đấu giá: Xã Láng Biển, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp 
(nay là xã Mỹ Quí, tỉnh Đồng Tháp).

- Giá khởi điểm: 647.579.000 đồng (Viết bằng chữ: Sáu trăm bốn mươi bảy 
triệu, năm trăm bảy mươi chín nghìn đồng).

Giá khởi điểm này chưa bao gồm các loại thuế. Lệ phí trước bạ, thuế thu nhập 
cá nhân, phí công chứng, thuế, phí khác (nếu có) và các chi phí liên quan đến việc 
chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản thì người mua trúng đấu giá chịu.

- Bước giá: 60.000.000 đồng (Viết bằng chữ: Sáu mươi triệu đồng).
- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/Hồ sơ (Viết bằng chữ: Hai trăm nghìn 

đồng trên một hồ sơ).
- Tiền đặt trước: 65.000.000 đồng (Viết bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu đồng).

Tài sản 2: Tài sản của bà Lê Thị Son, địa chỉ: Khóm 1, thị trấn Mỹ An, huyện 
Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp (nay là ấp Mỹ An 1, xã Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp):

* Theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản 
khác gắn liền với đất số:

[...]

bản đồ số 144, diện tích đo đạc thực tế 82,8m2 đất ở tại nông thôn, tọa lạc tại 
xã Mỹ Quí, tỉnh Đồng Tháp, do bà Lê Thị Son đứng tên.

- Nơi có tài sản đấu giá: Xã Láng Biển, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp 
(nay là xã Mỹ Quí, tỉnh Đồng Tháp).

- Giá khởi điểm: 647.579.000 đồng (Viết bằng chữ: Sáu trăm bốn mươi bảy 
triệu, năm trăm bảy mươi chín nghìn đồng).

Giá khởi điểm này chưa bao gồm các loại thuế. Lệ phí trước bạ, thuế thu nhập 
cá nhân, phí công chứng, thuế, phí khác (nếu có) và các chi phí liên quan đến việc 
chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản thì người mua trúng đấu giá chịu.

- Bước giá: 60.000.000 đồng (Viết bằng chữ: Sáu mươi triệu đồng).
- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/Hồ sơ (Viết bằng chữ: Hai trăm nghìn 

đồng trên một hồ sơ).
- Tiền đặt trước: 65.000.000 đồng (Viết bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu đồng).

Tài sản 3: Tài sản của bà Lê Thị Son, địa chỉ: Khóm 1, thị trấn Mỹ An, huyện 
Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp (nay là ấp Mỹ An 1, xã Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp):

* Theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản 
khác gắn liền với đất số: